INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Luiz Cunha, 178 - Bairro Monte Castelo - CEP 62350-000 - Ubajara - CE - www.ifce.edu.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo: 23492.000355/2026-57
Interessado: Campus Ubajara do IFCE
Ao Gabinete da Diretoria Geral do campus Ubajara

Prezados,

A Comissão eleitoral faz saber a homologação de candidaturas à eleição

de membros do Conselho Acadêmico.

Representante da equipe pedagógica
Nome Matrícula
Renan Gomes Rebouças 1566995

Representante do corpo discente:

Nome Matrícula
Antonia Vivian Moreira Loiola 20251191000252
Rai de Paulo Rodrigues 20251191000031

Representante do corpo docente

Nome Matrícula

Antonia Gislaine Brito
Marques Albuquerque 2407933

Francisca Renata Ventura
Tenório deferido 3772528

Kácio de Lima Evangelista 2407961

Termo de Homologação Candidatos (8435783)         SEI 23492.000355/2026-57 / pg. 1

Rafaela Maria Temóteo Lima
Feuga 1667866

Atenciosamente,

COMISSÃO ELEITORAL

Documento assinado eletronicamente por Adriana de Almeida David, Técnica
de Laboratório, em 13/02/2026, às 16:55, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Antonio Miqueias de Oliveira Vieira,
Técnico em Alimentos e Laticínios, em 13/02/2026, às 16:56, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 8435783 e o código CRC EEF70A79.

23492.000355/2026-57 8435783v2

Termo de Homologação Candidatos (8435783)         SEI 23492.000355/2026-57 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Termo de Homologação Candidatos (8435783)